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Białystok, 26.08.2024 r.

Przedmiot postępowania: Przygotowanie i realizacja zajęć dydaktycznych dla słuchaczy jednej edycji trzysemestralnych studiów podyplomowych „MBA w Ochronie Zdrowia zintegrowane z Badaniami Klinicznymi i Biobankowaniem” zgodnie z Programem studiów podyplomowych (zadania 1 – 15), z podziałem na 15 części
Nr sprawy: AZP.25.4.3.2024
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej na cz. 12 i 15
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje iż jako najkorzystniejszą wybrano:

	Oznaczenie części
	nr oferty
	Wykonawca
	oferowana cena brutto za 1 h

	12
	10
	Finanse i Rozwój Beata Kropiewnicka, 15-697 Białystok, ul. Orląt Lwowskich 8
	350,00

	15
	10
	Finanse i Rozwój Beata Kropiewnicka, 15-697 Białystok, ul. Orląt Lwowskich 8
	350,00


Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna punktacja:
	Oznaczenie części
	nr oferty
	Wykonawca
	pkt w kryterium za "cenę"(60%)
	pkt za "SZ" (10%)
	pkt za "DWZ" (10%)
	pkt za "DZ" (20%)
	Łączna punktacja

	12
	10
	Finanse i Rozwój Beata Kropiewnicka, 15-697 Białystok, ul. Orląt Lwowskich 8
	60,00
	0,00
	10,00
	10,00
	80,00

	15
	3
	Adam Koronkiewicz, ul. Antoniego Słonimskiego 3H/15, 50-304 Wrocław
	42,86
	0,00
	5,00
	0,00
	47,86

	
	10
	Finanse i Rozwój Beata Kropiewnicka, 15-697 Białystok, ul. Orląt Lwowskich 8
	60,00
	0,00
	10,00
	10,00
	80,00


W imieniu Zamawiającego

Kanclerz

mgr Konrad Raczkowski ...........................…………… /podpis na oryginale/
	
	Program opracowany i realizowany przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku w ramach projektu 
pn. „Studia MBA w Ochronie Zdrowia zintegrowane z Badaniami Klinicznymi i Biobankowaniem” na podstawie umowy 
nr 2023/ABM/06/00003-00. Projekt finansowany ze środków budżetu państwa przez Agencję Badań Medycznych w ramach konkursu 
nr ABM/2023/6 na opracowanie i realizację autorskiego programu studiów podyplomowych z zakresu nauk biomedycznych
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